
Hei! 
Da er det tid for en ny oppdatering. Endelig kommer den. Jeg har ikke fått gitt dere
oppdatering på lenge, det beklager jeg veldig. Jeg skal prøve å gå over til kortere
oppdateringer, og så er håpet at det kan hjelpe til å få ut oppdateringene.

ACTA:
1. kull med Acta studenter er ferdige. Det var en stor velsignelse å få bli kjent med
dem og de var så ivrige på å få lære mer. De ville ikke avslutte Acta. Gud møtte de
enkelte, og alle ble satt fri fra noe som bandt dem. Det var så gledelig at folk fikk
kjenne sannheten, og at sannheten fikk sette dem fri. Noen fikk avslørt løgner de
hadde trodd var sannhet, men når Gud kommer med sannheten, så setter den fri. Det
skjedde, og alle ble satt fri fra noe. Det var fantastisk! 

Vitnesbyrd fra Acta: 
Studentene fikk gjennom undervisning lære om å gjøre godhet mot folk, og fikk
eksempler på måter dette kan gjøres, blant annet å be for syke. En uke senere delte en
student et vitnesbyrd. Hun fortalte at etter at hun hadde lært om godhet hadde hun
truffet en jente som hun ikke kjente, som hadde vondt i kroppen, dårlig selvbilde, og
folk på skolen mobbet henne. Hun hadde mange negative tanker, og hadde tenkt å ta
livet sitt. Acta studenten ba for henne, og jenta fikk en berøring av Guds godhet - hun
ble satt fri fra smertene hun hadde i ryggen, ryggen ble bra. Hun gikk også bort fra
tankene om å ta sitt eget liv. Hun fikk endret perspektivet. Tankene ble forandret. Se
de mektige gjerningene vi kan få være med på når vi lar Ham få virke gjennom oss.
Som Egil Elling Ellingsen skriver i boken Godhetseffekten; “Små ting gjort i
kjærlighet forandrer verden!” 

 

Livet i Thailand

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE.... 



Ag1 Bangkok: 
Vi hadde siste samling med Agenda 1 i Bangkok denne runden. Flere av lederne som har
vært med er veldig begeistret, og ønsket at vi skulle ha en ny runde med Agenda 1 slik at
ulike folk de kjenner fra forskjellige kirker skal få erfare samlingene og lære om det å
være disipler samt hvordan de kan lære andre å leve som disipler. Dermed skal vi ha en
smakeprøve på Agenda 1 for folk fra nettverkene deres i september. 

En av de spennende tingene som skjedde under siste samling var når to av gruppene
fortalte hva som hadde skjedd mellom den foregående samlingen og denne siste
samlingen. La oss kalle de ”gruppe X” og ”gruppe F”.  

Gruppe X: Fortalte at 2 nye personer har blitt ledere, 1 selvmord hadde blitt avverget
gjennom at personen hadde fått snakket med noen fra gruppe X og fått hjelp. I tillegg
hadde 19 personer tatt i mot Jesus de siste 6 månedene.

Gruppe F: Det startet med at de kjente på at Gud ville de skulle dele Guds ord i et
område Gud minnet de om. Så reiste de på tur til det stedet Gud minnet de om, og
gjorde som Gud hadde minnet de på. Til nå har 263 personer tatt i mot Jesus der.
Dette har skjedd innenfor tidsrommet mellom nest siste-, og siste samling som er 6
måneder i mellom. 

Kommentar fra meg: ”Jeg kjenner jeg får gåsehud. Tenk at så mange mennesker får
kjenne Jesus, og på så kort tid. Det oppleves sterkt for meg”. Tenk om man kan lære å
gjenkjenne hvordan Gud taler til oss (det kan være på ulike måter), og så tør å prøve å
gå på det Gud minner oss på. Dette er det lurt å øve seg på i trygge omgivelser, og så
kan man vokse inn i det Gud leder en til. 
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Bønn og takk
Gud viste meg at forskjellen på det å be for noen som man ønsker at skal bli frelst, og det
å ikke be for dem, er en enorm forskjell. Det kan kanskje virke veldig innlysende, men
etter hvert opplevde jeg å forstå mer av viktigheten og dybden i det Han hadde delt. Det
er en veldig kraft i bønn.

Be, så skal dere få (Matt. 7:7, Lukas 11:9). En engelsk oversettelse får frem noe som gjør
budskapet tydeligere for meg: “So I say to you, ask and keep on asking, and it will be
given to you;” (AMP Luke 11:9). ”Ask” = spør! Spør, og fortsett å spørre, så skal det bli gitt
deg. Kanskje skjer det ikke noe etter første gangen vi spør, men fra historien om ”Enken
og dommeren” i Lukas 18, kan vi se at Jesus ønsker å oppmuntre oss til å spørre inntil vi
ser resultater av forespørslene våre,  og ikke gi opp. For Gud elsker å gi gode gaver til
barna sine. ”Then Jesus told his disciples a parable to show them that they should always
pray and not give up”(Lukas 18:1) Så kan vi jo be om at  .......................... (navn på den/de du
ber for) skal åpne hjertet sitt for Jesus, siden det er opp til hver enkelt om de vil følge
Ham eller ikke. 

Bønneemne som er blitt til takkeemne!! 
Husker du kvinnen som vi ba for tidligere? Hun som brått mistet moren sin, og som jeg
ba dere om å be for at hun og familien hennes skulle få Jesus som anker i livet. Denne
kvinnen har en baby som hun og mannen bestemte seg for å døpe i kirken, og den
samme dagen som dåpen (fikk vi høre at hun) valgte å åpne hjertet sitt for Jesus, og følge
Ham i sitt eget liv.  

Tusen takk for deres bønner, det er utrolig hva som kan skje når vi ber!
Fortsett å be for dem, at de må holde fast på troen gjennom alt de møter gjennom livet.

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE.... 



Be for/om:

Fortsett å be for familien der moren tok i mot Jesus, at de skal
følge Jesus gjennom alt de møter gjennom livet.

Be om at alle de som tar i mot Jesus blir disppelgjort.
 

Be for det neste Acta kullet. De starter i oktober. 

 Be for alle som er rammet av flom. Det skaper problemer flere
steder i Thailand.  

Be om mot, styrke og Guds visdom til alle de som står i en kamp i
forhold til å tørre å velge å følge Jesus, i stedet for noe annet. 

Be om at Jesus sender ut flere arbeidere som kan høste inn
grøden.

La ditt rike komme, la din vilje skje i Thailand og resten av
verden, slik som i himmelen.

BØNNE-EMNER
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